

Ura Ovi -hanke on Euroopan unionin koulutus-, nuoris- ja urheiluohjelma, joka rahoittaa toimialoilla tehtävää eurooppalaista yhteistyötä.



Uravalmentaja Leila Salo opastaa työnhakuun omimmalta tuntuvalle alalle, mutta myös koulutukseen, jos se tuntuu parhaimmalta ratkaisulta.

Ura Ovi avautui myös urjalalaisille



Minna Mäkelä

Valkeakoskella vuonna 2012 perustetun työttömien yhdistyksen hanke laajeni vuodenvaihteessa Akaaseen ja Urjalaan. Pirkanmaan ely-keskus antoi alkuperäiselle Ura Ovi -hankkeelle rahoitusta vuosiksi 2013–2015, mutta muutoshankkeen avulla mukaan saatiin hankkeen loppuajaksi myös kaksi muuta Etelä-Pirkanmaan kuntaa. Nyt Akaan ja Urjalan työttömiä auttaa uravalmentaja **Leila Salo**, jonka toimitila on Toijalassa. Urjalalaisia hän tapaa ajanvarauksella kunnantalolla maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin.

Leila Salo kertoo, että kuluvan vuoden aikana hän aikoo tavata noin 60 työtöntä, jotka ovat olleet vailla työtä vähintään kolme kuukautta tai pidempään. Uravalmentaja tekee yhteistyötä Pirkanmaan TE-toimiston kanssa. Sieltä asiakkaat ohjataan Salon puheille.

Monissa saman tyyppisissä hankkeissa jo aiemmin työskennellyt Leila Salo toivoo, että potentiaaliset työnhakijat lähtevät mukaan hankkeeseen, kun heitä tästä mahdollisuudesta informoidaan.

Salo aikoo ottaa puhelimen käteen ja ottaa yhteyttä suoraan yrityksiin. Tarkoituksena on paitsi auttaa työnhakijoita eteenpäin työhön, opintoihin tai työkokeiluun, löytää myös yrityksissä piileskelevät työpaikat ja tarjota niiden täyttämiseksi rekrytointiapua.

– En pysty sanomaan, miten paljon piilotyöpaikkoja on, mutta niitä on. Yrittäjät tekevät usein itse aina vain enemmän, kun he voisivat palkata työntekijän ja keskittyä markkinointiin ja tuotteiden myymiseen.

Leila Salo sanoo, että työllistämistä estävät lähinnä palkkojen suuret sivukulut.

Urjalassa on syksystä saakka työskennellyt työllisyyspäällikkö. Leila Salo kertoo tekevänsä yhteistyötä myös Suvu Kainun kanssa, vaikka tämän työskäntään kuuluu lähinnä pitkäaikaistyöttömien ohjaaminen kuntouttavan työtoiminnan piiriin.

Leila Salo uskoo, että hänen kauttaan on mahdollista työllistää yrityksiin, joissa on tarvetta uusille tekijöille.

tämä oli jo sekaisin apteekista ryöstämistään lääkkeistä.

Viimeviikkoinen ryöstöyrittäminen oli jatkoa Urjalan apteekin murroille, Huhdin Siwan ryöstölle sekä pankkiautomaatin räjäyttämiseksi kirkonkylässä. Rikoskomisario **Joni Länsipuro** Valkeakosken poliisilaitokselta myöntää, että saman tyylin tekotapa on nyt jostakin syystä Urjalassa enemmän kuin Valkeakoskella.

– Syytä on vaikea sanoa, mutta riski jäädä nopeasti kiinni on pienempi Urjalassa kuin keskellä kaupunkia.

Länsipuro jatkaa, että silloin, kun ryöstäjä käyttää asetta, kuten markkin ryöstöä yrittänyt mies käytti puukkoa, poliisilla on suuri intressi saada tekijä kiinni nopeasti, ja siihen käytetään tarvittava määrä voimavaroja.

Puuttuminen ei aina viisasta

Markkin ryöstäminen jäi yritykseksi, koska tilanteeseen puuttuivat liikkeen asiakkaat. Länsipuro ei pidä puuttumista hyvänä ideana, sillä tilanne saattaa silloin kärjistyä odottamattomasti. Parempi olisi seurata tilannetta turvallisen matkan päästä ja tehdä näkemästään havaintoja.

– Nyt emme esimerkiksi markkin ryöstöyrittäjien yhteydessä tienneet, oliko autossa joku odottamassa miestä vai ei ja millainen auto oli. Parasta olisi ollut katsoa, montako ihmistä autossa oli, millainen oli auto ja vielä se, minne se lähti tekopaikalta.



Poliisi takavarikoi Kylmäkoskelta autiotalossa kasvattamosta yhdeksän kiloa kuivattua kannasyksynä. Kuva: Sisä-Suomen poliisilaitos

Kaikilla on nykyään kännykkä, joten kuvankin voi ottaa.

Länsipuro ei pidä pahana auton seuraamista turvallisen välimatkan päästä, kun vielä samalla muistaa soittaa hätäkeskukseen.

Ryöstötilanne vaatii puuttumista vain, jos tekijä käyttää puukkoa. Silloin voi yrittää lyödä puukon pois, jottei sillä päästä tekemään vahinkoa.

– Se on silloin hätävarjelutilanne.

Länsipuro sanoo, että silminnäkijänä käräjäoikeuteen todistajaksi joutumista ei tarvitse pelätä, koska vain äärimmäisen harvoin vastaajat uhkailevat Suomessa todistajia.

Rikoskomisario muistut-

taa, että jos joku aseella uhaten antaa. Tekijä sauksessa saman hän rahat tai ei. ja henkeään pidä kivalle.

Huumausain liikkuu alueella

Urjalassa liikkuu aineita, kuten muuallakin. Poliisi on Länsipuron mukaan sama henkilö, jota kovemman luokan – Kannabista vätkokeilemassa la, missä ostavat

Viime vuonna räyhti Kylmäkoskella kolme ulkopaiikka-

Pelastuslaitoksen tehtävämäärä U



Sini Ovaskainen

Pirkanmaan pelastuslaitoksella oli Urjalassa viime vuonna yhteensä 147 tehtävää. Määrä laski edellisvuoteen nähden hieman. Vuonna 2013 tehtäviä oli kaikkiaan 160.

Liikennevahinkojen määrässä näkyi pientä kasvua.

Viime vuonna ni kun edellisenä vuorossa sattui 22 liiketomuuksia. Ensivastamäärä aleni vuodesta neljällä ollen Pelastuslaitos k vuoden aikana sammuttamassa ka nuspaloa, viisi ma yhden liikennevä ja kaksi muuta Palotehtävien mää ni edellisvuodesta